do užívania nehnuteľnosti vstúpi
zmluvy, s čím predávajúci súhlasí

Článok III
Cena

1. Kúpna cena za nehnuteľnosť, ktorá je predmetom prevod pod La tej to zmluvy
je' st a ovená dohodou zmLuvných strán vo výške 15,- EUR za jeden meter
štvorcový, kúpna cena teda predstavuje celkom 1.440,- EUR (slovom:
-jedentisic štyristoštyridsať Eur-) .

.:_-

Kupujúci zaplatil predávajúcemu celú
EUR na bankový. účet predávajúceho
14529212/0200 (IB]>..1'!:SKS8 0200 0000
"tejto kúpnej zmluvy. . •

3. Predávaj úci a kupuj úci sa dohodli pre prípad,. a. by kúpna ceny nebola zo
strany kupujúceho uhradená v celom rozsahu a to ani v pri eranej náhradnej